

## **Ramzan Holding ApS**

Grønningen 23, 1.  
1270 København K  
CVR-nr. 24239063

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Amer Ramzan

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ramzan Holding ApS  
Grønningen 23, 1.  
1270 København K

CVR-nr.: 24239063  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Amer Ramzan

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde samt erhverve kapitalandele i andre virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22.926 t.kr. mod et underskud på 2.272 t.kr. i 2015. Balancensummen udgør 21.581 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 21.277 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	25
Andre eksterne omkostninger		<u>(172.518)</u>	<u>(6)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(172.518)</b>	<b>19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.033.446	(2.274)
Andre finansielle indtægter		157.278	21
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(91.970)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.926.236</b>	<b>(2.272)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.926.236</u></b>	<b><u>(2.272)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.048.484	(90)
Overført resultat		<u>4.877.752</u>	<u>(2.182)</u>
		<b><u>22.926.236</u></b>	<b><u>(2.272)</u></b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.904.611	1.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>19.081.861</b>	<b>1.187</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.081.861</b>	<b>1.187</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		991.388	0
Udskudt skat		5.000	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	748.620	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.745.008</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>753.937</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.498.945</b>	<b>16</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.580.806</b>	<b>1.203</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.048.484	0
Overført overskud eller underskud		<u>3.103.164</u>	<u>(1.775)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.276.648</u></b>	<b><u>(1.650)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>684</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>684</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Bankgæld		0	91
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.783	62
Skyldig selskabsskat		0	7
Anden gæld		<u>9.375</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>304.158</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>304.158</u></b>	<b><u>2.169</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.580.806</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(1.774.588)	(1.649.588)
Årets resultat	0	18.048.484	4.877.752	22.926.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>18.048.484</b>	<b>3.103.164</b>	<b>21.276.648</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	70.232	38
Valutakursreguleringer	21.738	0
	<b>91.970</b>	<b>38</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virks-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.416.968	0
Tilgange	0	198.988
Afgange	(267.368)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.149.600</b>	<b>198.988</b>
Nedskrivninger primo	(229.929)	0
Andel af årets resultat	18.364.348	0
Årets nedskrivninger	0	(21.738)
Tilbageførsel af nedskrivninger	(345.244)	0
Andre reguleringer	(34.164)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>17.755.011</b>	<b>(21.738)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.904.611</b>	<b>177.250</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
		<b>form</b>	<b>andel</b>
			<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Quantum CPH A/S	Holte	A/S	100,0
Promentum Capital A/S	Holte	A/S	37,5

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen har i regnskabsåret ydet et ulovligt aktionærlån på i alt t.kr. 700, hvori ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet med 10,3% ud fra gældende lovgivning og udgør i regnskabsåret t.kr 48. Mellemværendet er udlignet efter balancedagen.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabets bankgæld. Bankgælden udgør på balancedagen 161 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring for datterselskabet Quantum CPH A/S.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
